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Biuro maratonu sonduje czy zebrałoby się trochę zawodników na start w maratonie i czy warto stworzyć
dla narto i łyżworolkarzy oddzielną kategorię. www.maratonsierpniowy.pl/

Nie wiem gdzie możnaby wpisywać wstępną akcesję - może na forum , lub ewentualnie na mój mail 

 Adres poczty elektronicznej jest chroniony przed robotami spamującymi. W przeglądarce musi być
włączona obsługa JavaScript, żeby go zobaczyć.

  . Na razie to zupełnie wstępne plany i jeśli będą chętni, to  napisali , że mogą zorganizować coś (tak
nazwali ) w sobotę lub niedzielę. Tu prośba do administratora , aby ewentualnie umieścił ten post gdzie
należy , jeśli oczywiście pasuje do tematu całego portalu (latem trudno o coś lepszego, chociaż widzę
,że dla chcącego z biegówkami nie ma problemu nawet latem (wyjazd w Boże Ciało    ) .
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Ponieważ na starcie było zamieszanie, to nie wiedziałem, kto był z przodu, a kto z tyłu. Ze skikowcami
spotkaliśmy się po biegu i pogadaliśmy, a Was już nie wiedziałem. Ponieważ mój brat twierdził , że był
dwa razy dublowany przez kogoś , kto jechał klasycznie, to myślałem, że to był Włodek. 

A co do startu za rok, to jak dziękowałem za możliwość startu, to organizatorzy zaprosili do startu za rok,
więc wszystko na dobrej drodze. Przy kolejnych maratonach rolkowych w innych miastach, można
powtórzyć manewr z pytaniem o nartorolki i może z powodu precedensu w Gdańsku będzie łatwiej coś
wywalczyć. 

Chciałbym spróbować pojeździć na nartorolkach do łyżwy. Ciekawe jak się na nich jeździ? Gdzie się je
kupuje i w jakich butach się jeździ?

A Paweł Koryciński czemu wjechał na jednej nartorolce? Chyba nie jechał cały czas na jednej? 
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Przepraszam, to nie Paweł ale Rafał Koryciński (poprawiłem wyżej mój błąd).
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Jednak nie wiem, co mu się przytrafiło.
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Skorzystam z tego tematu i zapytam- czy wybiera się ktoś na weekend 11 września do Krynicy-Zdrój na
zawody, chociażby popatrzeć? (Mistrzostwa Polski w biegach dystansowych na nartorolkach www.festi
walbiegowy.pl/news/show/lang/pl/page/867/id/201
)

Ja rozważam start na 10km (bieg zwykły, na nogach )
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Ja mam 10.09 wesele kolegi , więc odpadam. Ale jak coś jeszcze wymyślisz, to pisz na forum. Może się
podłączę. 
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Alek

brat przesadził jednego dubla to moze tak ale dwa a tak szczerze to nie kojarze żebym kogos na skikach
wyprzedzał w przyszłym roku pojade łyzwa bo na klasykach jechało mi się trudno na tym odcinku pod
wiatr i ta nawierzchnia chropowata jak cholera az plomby musze uzupełniac;) w klasykach kółka maja
srednice 7,2 cm na waszych i tych co biegł rafał Korycinski jedzie sie lepiej bo maja duza srednice ale
mysle że z mayesiem wypadlismy nie najgorzej na klasykach

Nartorolki do łyzwy sprzedaje egle Tomek Kałuzny tanio 693 436 733

                      igiliti             stanisław Michoń    604  911 371 

pozdrawiam włodek
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Im większe koła , tym mniejsza wrażliwość na nierówności. Ja mam koło siebie takie odcinki strasznie
połamanego asfaltu. Jakoś po nim jeżdże, ale nie lubię. Strasznie spowalnia. Ale na pompowanych
kołach jakoś idzie. 

Was podziwiam i pewnie gdyby asfalt był lepszy, to byście mieli znacznie lepszy wynik. Na PGE nie
mogłem Ciebie dogonić - na rozgrzewce przed zawodami.  
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